[image: image1.png]

[image: image2.png]e

)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANEXO II
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
EDITAL DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E MORADIA
Eu, __________________________________________________________________________, portador do RG: ___________________________, CPF:________________________, residente e domiciliado (a) na Rua/Av.: ____________________________________________ nº ______________, Bairro __________________________, Cidade _______________ declaro,  para os devidos fins, minha atual situação residencial, conforme selecionado abaixo:
(   ) Imóvel alugado: resido no endereço acima mediante contrato ou acordo de locação, pagando mensalmente o valor de R$ _______________________________________________
(   ) Imóvel cedido: resido no endereço acima em imóvel sem cobrança de aluguel, cedido por:
Nome: _______________________________________________________________________
Vínculo com o declarante: ________________________________________________________
(   ) Imóvel próprio - não quitado.
(   ) Imóvel próprio quitado.
Assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas e declaro estar ciente das penalidades administrativas cabíveis, sem prejuízo de eventual responsabilização cível e/ou penal, inclusive o disposto no art. 299 do Código Penal.
Por ser expressão de verdade, firmo a presente declaração
Local__________________________________, data _____/_____/________.
___________________________________________
Assinatura do declarante
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE                                                                                                                          1
Av.Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900
Contato: 65 98120-0060 – unemat.br – E-mail: auxilios.prae@unemat.br